

Către .....

ordonator principal de credite / ordonator principal de credite delegat

**REFERAT**

privind plata serviciilor executate

**INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA PE DJ 123, ZONA CIUC**

În urma verificării dosarului am constatat că documentele corespund cerințelor legale de decontare și propun spre aprobare achitarea contravalorii acestora:

1. Denumire: INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA PE DJ 123, ZONA CIUC

2. Numărul și data Hotărârii Consiliului Județean Harghita cu care a fost aprobată:

3. Cod indicator în buget: 84.02.03.01/DRUMPOD/20.02

4. Executant/Beneficiar: WIKEND FOREST IMPEX SRL

5. Valoarea contractului (în lei): 706.781,51

6. Data finalizării: 07.12.2018

7. Suma propusă pentru plată (în lei): 602.544,85

8. Facturi: Nr.Fact. 2018331/04.12.2018, Nr.Inreg. 29287/04.12.2018

9. Observații

10. Nr. total file:

11. Semnături:

Verificat

Întocmit

**Lista documentelor justificative necesare a fi anexate documentelor de plată**  
privind "INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA PE DJ 123, ZONA CIUC"

Nr.crt.	Obiectivele verificării	Nr. / Data
1	Factură	Nr.Fact. 2018331/04.12.2018, Nr.Inreg. 29287/04.12.2018
2	ALOP model	X
3	Referat model	X

## ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA PE DJ 123, ZONA CIUC

**Lista documentelor justificative:**

Nr.Fact. 2018331/04.12.2018

Angajamentul legal: Contract subsecvent de lucrari / 21642 / 13.09.2018

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00  
Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00  
Suma de plata: 602.544,85

Suma de plata (valuta) - felul valutei  
- suma in valuta 0,00  
- cursul valutar  
- suma in lei 602.544,85

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
	0			1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	8.395.677,63	602.544,85	7.793.132,78

**Beneficiar:**

- numele: WIKEND FOREST IMPEX SRL
- adresa: Loc. REMETEA, JUD. HARGHITA, SAT REMETEA COM. REMETEA, STR. BÁNYA, N
- cod fiscal: 4242309
- numarul de cont: RO44TREZ3515069XXX005782
- trezoreria (banca): Trezorerie operativa Municipiul Miercurea Ciuc

Compartimentul de specialitate

Compartimentul de contabilitate\*)

Control financiar preventiv propriu

Semnatura: \_\_\_\_\_

Semnatura: \_\_\_\_\_

Viza, Semnatura

Data: 07.12.2018 în privința  
realizării, regularității și legalității

Data: 07.12.2018

Data: \_\_\_\_\_

Numele  
Data  
Semnatura

.....  
Ordonator de credite,

.....  
Data: \_\_\_\_\_

Semnatura: \_\_\_\_\_



**FACTURA**

Serie WFR Numar 2018331

Data 04.12.2018

CONSILIUL JUD. HARGHITA

INTRARE

nr.

29289

zina 04 luna 12 Clientului 2018

①



- RON -

Furnizor

S.C. WIKEND FOREST IMPEX S.R.L.

U.A.T. JUDETUL HARGHITA

CIF RO4242309 RC J19/704/1993 Capital soc. 3 500 000 RON

CIF 4245763

REMETEA str. BANYA nr. 9 jud. HARGHITA

Mun. MIERCUREA CIUC, Piata LIBERTATII nr.5, jud. HARGHITA

Telefon Email wikendforest@yahoo.com

Banca RAIFFEISENBANK ROMANIA. GHEORGHENI

Banca Trezoreria Miercurea Ciuc

IBAN RO36RZBR0000060010789928

IBAN RO17TREZ24A840301200200X

Trezoreria MIERCUREA CIUC

RO44 TREZ 3515 069X XX00 5782

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA PE DJ 123	BUC	1.000	506 340.2100	506 340.21	96 204.64



CONFORM CONTRACT SUBSECVENT DE LUCRARI NR. 75/21642/13.09.2018

Date privind expeditia

506 340.21

96 204.64

Numele delegatului:

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Expedierea s-a efectuat la data: 04.12.2018

**Total****602 544.85**



S.C.WIKENDFOREST IMPEX S.R.L. – REMETEA – HARGHITA

N.R.C.: J19/704/1993 C.U.I.: RO 4242309

Str. Bánya Nr. 9 Loc. Remetea Jud. Harghita 537250

Contact: Tel: 0733-93.57.70 - 0744-39.92.63

Tel: 0733-93.57.71 FAX. 0372-87.06.50

Website: WWW.WIKENDFOREST.COM EMAIL: wikendforest@yahoo.com

NR. IESIRE. 612 104.12.2018

CONSILIUL JUD. HARGHITA		
INTRARE		
nr.	29287	
ziua	04 luna	12 anul 2018

Catre,  
Consiliul Judetean Harghita

Alaturat depunem:

2. Documentele de decontare, privind lucrarile de: „Întreținere curentă și periodică pe drumurile județene - județul Harghita, pentru anul 2018, Lot nr. 2” – DJ123

Data,  
04.12.2018

Executant,  
SC WIKEND FOREST IMPEX SRL

SC WIKEND FOREST IMPEX SRL  
 STR. BANYA, NR. 9, REMETEA, JUD. HARGHITA  
 CUI: RO 4242309

CENTRALIZATOR LUCRARI EFECTUATE IN PERIOADA  
 24.10.2018-12.11.2018

„Întreținere curentă și periodică pe drumurile județene - județul Harghita, pentru anul 2018, Lot nr. 2” - DJ123

Nr. Crt	Denumire lucrare	Capitol de lucrare	UM	Cantitate realizata	Pret unitar	Total (fara TVA)	Total pe categorie de lucrare (fara TVA)
1	Întreținerea drumurilor pietruite 300mc/km	Așterirea materialelor pietroase de întreținere cu autogreder, inclusiv cilindrarea	mc	5.850,00	✓ 22,934004	134.163,92	395.280,55
2		Procurare material pietros, piatră spartă	mc	5.850,00	✓ 41,041350	240.091,90	
3	Aducerea la profil a acostamentelor	Fundație din blocaj de piatră brută sau bolovani de râu 40 cm, acoperită, pentru egalizare, cu un strat de piatră spartă de 15 cm grosime după compactare, totul așezat pe un substrat de balast de 5 cm după compactare	mp	400,00	✓ 52,561833	21.024,73	17.460,64
4		Tăierea mecanică a acostamentelor	mp	14.625,00	✓ 1,193890	17.460,64	
5	Întreținerea șanțurilor și a rigolelor	Întreținerea șanțurilor și a rigolelor mecanizat	mc	6.000,00	✓ 9,285178	55.711,07	55.711,07
6		Decolmatarea podurilor și podețelor	mc	47,50	✓ 15,107035	717,58	
7	Asigurarea esteticii rutiere	Defrisarea manuala a suprafețelor împadurite cu tufisuri și arbuști cu diametrul mai mic de 10 cm, depozitare materiale fără scoatere radacini, cuprinde evacuarea materialelor în afara zonei de lucru	100mp	50,00	✓ 120,332169	6.016,61	6.016,61
8		Schimbare elemente avariate sau Prelungire podeț tubular/podeț lateral, demolare element beton, sapare, demontare tub avariat, fundație din beton, montare tub nou, hidroizolație, dren, suprastructura din piatră spartă și asfalt în 2 straturi	ml	55,00	✓ 182,068591	10.013,77	
9	Procurare tub premo D interior 800	ml	55,00	✓ 384,363378	21.139,99	31.153,76	
						<b>Total (fara TVA):</b>	<b>506.340,21</b>
						<b>TVA:</b>	<b>96.204,64</b>
						<b>Total (cu TVA):</b>	<b>602.544,85</b>

Intocmit,  
 SC WIKEND FOREST IMPEX SRL

Beneficiar,